
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  OODDPPOOLLEEDDNNÍÍ  SSEEMMIINNÁÁŘŘ  
  

 

 
117/17 – Seminář Rodič jako pozitivní kouč / Lékař jako pozitivní kouč svých dětí 

Datum: 18. 12. 2018 Homolka, 16.00 – 18.00 hod. 

Místo:  Kongresové centrum Nemocnice Na Homolce, Praha 5, Roentgenova 2 

Délka: 2 hodiny 

Počet kreditů:  2 

Přednášející: Jan Mühlfeit a Kateřina Novotná 

  

 
Účastnický poplatek: platba předem 400 Kč, na místě 500 Kč 

 

15:30  Registrace 

16:00  Zahájení  
 

Každé dítě se narodí jako originál s řadou talentů a silných stránek. Škola je však bohužel často nerozvíjí a 

zaměřuje se spíše na stránky slabé a eliminaci chyb. Důležité je pomoci dětem tyto talenty najít, rozvíjet a 

efektivně využívat. 

Přednáška Rodič jako pozitivní kouč přiblíží nejen rodičům, jak pomocí nejnovějších poznatků pozitivní 

psychologie efektivně koučovat a mentorovat děti, aby byly ve svých životech nejen úspěšné, ale také šťastné. 

Témata vycházejí mimo jiné i z knihy Jana Mühlfeita Pozitivní Leader, která se stala jednou z nejprodávanějších 

knih v ČR. Nyní společně s Kateřinou Novotnou chystají další knihu věnovanou přímo rodičům. 

 

http://janmuhlfeit.com/cs/produkty/13-rodic-jako-pozitivni-kouc  

 

18:00  Předpokládaný závěr  

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

Účastnický poplatek:  400,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol - 11717   

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 

 

 

Dopravní spojení: 

1) metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Sídliště Homolka 
2) metro trasa A, stanice Nemocnice Motol,  autobusem č. 167 do stanice Sídliště Homolka 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
http://janmuhlfeit.com/cs/produkty/13-rodic-jako-pozitivni-kouc

